CISVALI

Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

ATO DO CONSELHO N" 723 DE 23 DE JANEIRO TIF,2024.

SUMULA: Dispõe sobre a alteração de nomenclatura de cargo em

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

Art. 1'- Alterar a nomenclatura constante no Ato do Conselho 41412018 o qual
nomeou Cleunice de Jesus Ribeiro. inscrita no CPF 034.028.***-** para Coordenação
Administrativa para que passe a exercer o cargo em comissão denominado Coordenação do
Setor de Licitações, de acordo com Estrutura Organizacional do Plano de Empregos e Salário
do CISVALI estabelecida pelo Ato do Conselho n' 71512024.

Aú. 3' - Este ato entrará em vigor a partir da presente data, retroagindo seus efeitos
a partir de I " de janeiro de 2024 e revoga quaisquer disposições em contrário.

União da Vitória/PR, 23 de janeiro de 2024.

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

CISVALI

cIs

L
I

CISVALI _ SEDE ADMINISÍRATIVA

Rua Professor Cleto, 425 - Centro - 84.600-140 - Uniâo da Vitória - PR

Fone: (42) 3523-7930 I l42j 3524-7639 / e.n.ail: cisvali@citvali.com.br
CNPI: 00.956.801/0001-25

comtssao.

RESOLVE:

Art.2'- As Íunções a serem realizadas são aquelas elencadas no Art.29. VIII do
Plano de Empregos, Carreiras e Salários do CISVALI (Ato do Conselho n'71512024).

ry
"/

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAçU

TERÇA.FEIRA, 23 DE ]ANEIRO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIÇAO N':321 - 11Pág (s)

ATO DO CONSELHO NO 723 DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAçU _ CISVALI, NO USO dE
suas atribuiçÕes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1o - Alterar a nomênclatura constanle no Ato do Conselho 41412018 o qual nomeou Cleunice de
Jesus Ribeiro inscrita no CPF 034.028.*.-* para Coordenação Administrativa para que passe a exercer o cargo
em comissão denominado Coordenação do Setor de Licitaçóes, de acordo com Estrutura Organizacional do Plano
de Empregos e Salário do CISVALI estabelecida pelo Ato do Conselho no 71512024.

Art.2" - As funções a serem realizadas são aquelas elencadas no Art. 29, Vlll do Plano de Empregos,
Carreiras e Salários do CISVALI (Ato do Conselho no 71512024).

Art.3o - Este ato entrará em vigor a partir da presente data, retroagindo seus efeitos a partir de 1o de
janeiro de 2024 e revoga quaisquer disposições em contrário.

União da Vitória/PR, 23 de janeiro de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

!cP Diário OficialAssinado Eletronicamente com Certifacado Padrão ICP-

Brasile Protocolado com carimbo deTempo scT de acoído com a

Medida Provisóriâ 2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 dâ ICP-Brâsil
Brasil
'-/-.,

Página 7

A PÍeÍeiturã Municipâl de... dá Bâíantiâ da âutênticidâde dêste
doculnento, desde que visuâlizado através de

http://www.site da peÍeitura.com.brlno link Diário OficiàI.

Inicio

L,Is

âI
vAt

SÚMULA: Dispõe sobre a alteração de nomenclâlura de cargo em comissão.